ad quem spectet incurrendis, tam venditoris quam emptoris monete veteris

seu jam cusse per ecs vendite et empte quam novè que ex illa fabricabitur,

quarum penarum exequtionem instaré possint quevis universitas et sin-

gulares persone dictorum principatus el comitatum. Ilanc itaque conces-

sionem facimus predictis consiliariis consilio et probis hominibus dicte

Civitatis barchinone, sicut meliusdici potest et intelligi, ad eorum sane sin-

cerum et meliorem intellectum, non obstantibus quibusvis que huiusmodi
gratia et concessione obstare possit, quibus omnibus, pro hac vice dumta-
xat, pro bono publico dictorum principatus et comitatum per hach vice de

nostra regie pietatis plenitudine derogamus et derogatum esse volumus:

presentemque gratiam et concessioni dicti consiliarii consilium Universi-

tatis et probi homines barchinone utique nequeant, nisi post quam huius-

modi nostrum privilegium fuerit officio magistri rationalis domus el curie

nostre regestratum, ad effectum ut ne vigore huiusmodi privilegii et licenlie

cudalur major quantitas, sub pena expressa, de quibus ministri et olliciales

predicti offitii curam gerani adhibita forma in hiis servari assueta. Decer-

nimus insuper, quod concessió et elargicio nostra huiusnKjdi sit et esse de-

beat dicti Civitati stabilis realis valida adque firma, nullumque in juditio

aut extra censeat diminutionis objeclum deffectum incommodum aut

noxe cujuslibet alterius delrimentum, sed in suo semper robore et firmiíate

persistal. Serenissimo propterea... etc. Ill^'"' vero... etc qualenus huius-

modi nostram licentiam et facultatem gratiam el concessionem cudendi

supra diclam quantitalem Mille ducatorum moneta argenti modo et torma

specifficatis et omnia el singula superius expressa et contenta, in modum
supradictum dictis Consiliariis consilio el probis hominibus civitatis nos-

tre barchinone presentibus el fuluris leneant... etc. si dictus Serenissimus

Prínceps vobis amorem gereret; Celeri vero olTiciales etsubditi nostri pre-

dicti gratiam nostram charam habenl ac, preter ire et indignaiionis nostre

incursum, penam preappositam cupiunl evitaré. In cuius rei testimonium...
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etc... Dat. in oppido ventosilla, die vigesima tertia mensis octobris anno a

nativitate domini Millesimo sexcentesimo dezimo septimo, regnorumque

nostrorum vigesimo. — Yo el Rey.

B) Instruccions donades pel rey, ah igual data, a son lloctinent

a Catalunya, referents a l'anterior llicencia y al for de les